
   

  

 

    

 2024-06-24 

 

Inbjudan till pressmöte  
Plats: Lunds Rådhus  
Tid:  Tisdagen den 25 juni kl 11.00 

 

”Vitalisera den lokala demokratin – också i Lund och Lundabygden” 
Politikveckan i Almedalen har varit en central del i det svenska politiska livet ända sedan Olof 
Palme klev upp på ett lastbilsflak för ett sommartal i Visby 1968. Här har politiker och 
representanter för allmänheten träffats på ett informellt och otvunget sätt för att utbyta 
idéer och förslag kring både stora och små samhällsfrågor. Mediabevakningen har bidragit till 
många svenskars intresse och engagemang för svensk politik.  

På senare år har arrangemangen i och kring Almedalen förändrats. Intresseorganisationer, 
myndigheter och företag satsar numera mycket stora resurser på att höras och synas i just 
detta sammanhang. Mer och mer har veckan i Visby blivit en tävlan mellan 
kommunikationsavdelningar och lobbyorganisationer med de största resurserna.  

FörNyaLund, det lokala partiet, deltar sedan flera år inte längre i Almedalsveckan. Vi 
föreslår att även Lunds kommun väljer att avstå från denna typ av Gotlandsresor.  

FörNyaLund föreslår att Lundapolitikerna sätter mera fokus på det lokala folkstyret, lyssnar 
och samtalar mera med Lundaborna - innan de stora besluten fattas.  

FörNyaLund motionerar i kommunfullmäktige om att Lundaborna ska få fler tillfällen - 
mellan kommunalvalen - att påverka lokalsamhällets utveckling i Lund och i hela 
Lundabygden.  

Vi hämtar inspiration från bl a det öppna danska Folkemødet på Bornholm, som sedan 2011 
präglas av idérika samtal, aktivt deltagande och demokratisk gemenskap. ”Folkemødet bliver 
skabt i samarbejde med politiske partier, græsrødder og forenings-, erhvervs- & kulturlivet.”   

På pressmötet denna tisdag (25 juni) kl 11.00 presenterar FörNyaLund förslag att vitalisera 
den lokala demokratin i Lund och Lundabygden. 

Välkommen! 

 

Ann Tångmark (FNL), kommunalråd, ersättare i kommunfullmäktige, tel 072 199 83 07 

Jan Annerstedt (FNL), f d kommunalråd, ledamot i kommunfullmäktige, tel 0707 232 800 

För praktisk information: Zenita Andersson, politisk sekreterare (FNL), tel 073 027 28 27 


